ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 08/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

ITARUMÃ

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  PARA
ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no  Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no
município de Itarumã.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Itarumã.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Itarumã

Data: 08/07/2025

Horário: 08h

Local: Centro de Eventos Gedeão de Oliveira Paula ''Mané Chico''

Endereço: Rua Minas Gerais, Quadra 30, Lote 10, centro - Itarumã - GO

Ord Nome do Titular CPF do
Titular Nome do Companheiro (a) CPF

Companheiro

1 ALEXANDRA RODRIGUES DE FREITAS
SILVA

xxx.722.591-
xx

2 ALZIRA NUNES ROSA xxx.993.431-
xx DIONE DOS SANTOS xxx.147.191-xx

3 BRUNA PAULA ALVES RODRIGUES xxx.608.981-
xx

4 EDUARDA PAULA DE OLIVEIRA
MORAES

xxx.703.801-
xx

5 GILSIENE ROSA FERREIRA xxx.463.041-
xx

6 GLEICIMAR HIPOLITO LIRIO  xxx.726.061-
xx

JOAO VICTOR GARCIA DA
SILVA xxx.307.441-xx

7 JAKELINE DA SILVA xxx.345.561-
xx

GEILSON GOMES FERREIRA
MARTINS xxx.787.321-xx

8 JAQUELINE CANDIDA PEREIRA xxx.107.021-
xx

9 JAQUELINE FERREIRA DE PAULA
MACEDO

xxx.639.056-
xx

LOURIVAL CLAUDINO
MACEDO xxx.803.451-xx

10 JERONIMO PEDRO DA SILVA xxx.670.101-
xx

11 JHULIANA CRISTINNA MARTINS SILVA xxx.772.211-
xx

12 JOANA DARK VICENTE xxx.256.051-
xx

13 JOANA DARK VICENTE RODRIGUES xxx.690.141-
xx

14 JOILMA CLAUDINO DA SILVA
SANTANA

xxx.780.826-
xx SAMUEL SOUZA SANTANA  xxx.236.706-xx

15 JOVANNDRA AUGUSTA DE MORAES  xxx.694.351-
xx

04/07/2025, 13:09 SEI/GOVERNADORIA - 76539710 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=79274280&infra_sistema=100000100&infra_… 1/2

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 02 de julho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 02/07/2025, às 17:18, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 76539710 e o código CRC 756DA033.

  GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL
RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202500031004896 SEI 76539710

16 JUCARA FERREIRA DA SILVA xxx.525.001-
xx

17 KAMILA SILVA E SOUZA xxx.267.441-
xx

18 LORENA ALVES DE MACEDO xxx.211.681-
xx

19 LUCELENA ARAUJO DA SILVA  xxx.313.061-
xx

20 LUDIAN DA SILVA xxx.101.144-
xx

21 MARA NEIDE DE JESUS xxx.996.371-
xx

22 MARA RUBIA LIRIO DA SILVA xxx.754.121-
xx

23 MARIA FELICIA NOGUEIRA xxx.755.631-
xx

24 MARIA JOSE DA SILVA xxx.890.784-
xx

25 MARIA NILVANIA ALVES PEREIRA DE
MOURA

xxx.105.853-
xx

FRANCISCO EDILSON
VITURIANO DA SLVA xxx.200.623-xx

26 MARLY RIBEIRO xxx.046.031-
xx

27 MORGANA DE JESUS FREITAS  xxx.124.021-
xx

28 NARA DE SOUSA SANTOS xxx.908.881-
xx

29 ROGERIO JOSE DA SILVA xxx.827.708-
xx

30 ROSICLEI RICARDO DA SILVA xxx.320.601-
xx

31 ROZANGELA VASQUES DE SOUZA xxx.374.531-
xx

04/07/2025, 13:09 SEI/GOVERNADORIA - 76539710 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=79274280&infra_sistema=100000100&infra_… 2/2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=76539710&crc=756DA033
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=76539710&crc=756DA033